

ZARZĄDZENIE Nr 77.2012  
Burmistrza Miasta Zawidowa  
z dnia 18-10-2012



**w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na rok 2012.**

Na podstawie art.257 pkt 1 i 3 oraz art.259 ust.1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.Nr .157 poz.1240 z pzm/ oraz art.30 ust 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym- tekst jednolity /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 z pzm/ zarządzam co następuje :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 7.681,47 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 7.681,47 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 .

§ 3. Ogółem budżet po wprowadzeniu powyższych zmian wynosi po stronie dochodów 10.875.773,57 zł oraz po stronie wydatków 10.235.837,57 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**BURMISTRZ**

**Robert Łężny**

## U Z A S A D N I E N I E

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu miasta dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Dolnośląskiego w tym:

1/Decyzją Nr FB.BP.3111.39.2012 z dnia 15 października 2012 roku przyznano dotację celową w w wysokości 775,47 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych,

2/Decyzją Nr PS-ZSI-3146-188 /2012 z dnia 4 października 2012 roku zwiększono dotację celową kwotę 4.192 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych realizujących pracę socjalną w środowisku w 2012 roku,

3/Decyzją Nr KO.ZFK.3146.73.1.4.2012 z dnia 8 października 2012 roku przyznano dotację w wysokości 6.000 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego zasiłku losowego dla 6 dzieci na c ele edukacyjne.

Ponadto wprowadzono korektę dotacji w dziale 854 rozdziale 85415 paragraf 2030 tj.zmniejszenie dotacji o kwotę 3.286 zł przeznaczonej na "Wyprawkę szkolną" z jednoczesnym zmniejszeniem wydatków na powyższy cel. W Zarządzeniu Nr 72/2012 Burmistrza Miasta Zawidowa z dnia 28 września 2012 roku omyłkowo wpisano kwotę 1.643 zł jako zwiększenie dochodów i wydatków na ten cel a winno być zmniejszenie dochodów i wydatków o w/w kwotę.

W celu sfinansowania niezbędnych wydatków związanych z wykonywaniem zadań wprowadzono zmiany w wydatkach budżetu miasta w tym:

Dział 750 - Administracja publiczna

---

Kwotę 1.661 zł przeznacza się na pokrycie usług remontowych dot.remontu kotła centralnego ogrzewania w Urzędzie Miejskim oraz kserokopiarki znajdującej się na stanie Urzędu Miejskiego.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

---

Kwotę 0,70 zł przeznacza się na dofinansowanie zakupu materiałów biurowych związanych z wykonywaniem zadań w zakresie obrony cywilnej.

**BURMISTRZ**

**Robert Łężny**